
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                   № 63                       26 липня 2022 року 

 

Про затвердження Положення про надання адресної матеріальної 
допомоги окремим категоріям громадян Софіївської селищної 

територіальної громади 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», на виконання рішення селищної ради  від 20 листопада 2020 
року № 25-2/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту Софіївської 
громади на 2021-2023 роки» (із змінами та доповненнями), виконавчий комітет 
Софіївської селищної ради вирішив: 

1. Затвердити Положення про надання адресної матеріальної допомоги 
окремим категоріям громадян Софіївської селищної територіальної громади, 
що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
відділ розвитку соціальної сфери Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

В.о. селищного голови                                      Людмила НАЗАРЕНКО 

 


